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Mandat - Utredning av desentralisert legeutdanning i Helse Møre og Romsdal 
 

Bakgrunn:  

Desentralisert legeutdanning er de siste 10 årene etablert flere steder i Norden 1. Fakultet for medisin og helsefag 
ved NTNU opprettet et desentralisert studieløp med 16 studieplasser med base i Levanger høsten 2018 (se fotnote 
1). Dette var knyttet til at opptaksrammen økte fra 120 til 135 studenter høsten 2016. 
 
Fra 2020 økte opptaksrammen med 20 studenter ved medisinstudiet ved NTNU, slik at det nå tas opp 155 
studenter. Fakultet for medisin og helsefag ønsker å kartlegge muligheten for å opprette et desentralisert studieløp 
i Møre og Romsdal med base i Ålesund med 20 studieplasser, og tentativ oppstart 2022 (ev. 2023). I første omgang 
planlegges det at studentene skal tilbringe 3. og 4. studieår (stadium II) med base i Ålesund.  
 
Mandat:  
Prosjektgruppen skal: 

1. beskrive behovet for faglige og administrative ressurser knyttet til et studieløp i Ålesund 
2. beskrive faktiske faglige ressurser i Helse Møre og Romsdal, og gi en vurdering av rekrutteringsgrunnlaget 

for nye stillinger 
3. skissere en eller flere modeller for faglig organisering av et studieløp i Ålesund 
4. beskrive kostnader knyttet til personell (faglig og administrativt) og utstyr  

 
Gruppen skal levere sin rapport senest 28. februar 2021. 

 
Prosjektgruppe: 

 Ivar Skjåk Nordrum, studieprogramleder (MH-fakultetet), leder 
 Tore Romundstad, seniorrådgiver (MH-fakultetet) 
 Johanne Eikeland Skage, medisinstudent (MH-fakultetet) 
 Eivind Samstad, overlege (HMR/StOH) og 1. amanuensis (IKOM, MH-fakultetet) 
 Solveig Roth Hoff, seksjonsoverlege (HMR) og 1. amanuensis (ISB, MH-fakultetet) 
 Kristoffer Øksenvåg Sand, overlege (HMR) og 1. amanuensis (IHA, MH-fakultetet) 
 Hanne Sorger, overlege (HNT) og 1. amanuensis (ISB, MH-fakultetet) 
 Heidi Knobel, 1. amanuensis (IKOM, MH-fakultetet) og overlege (StOH) 
 Bjørn Olav Åsvold, avdelingssjef (StOH) og professor (ISM, MH-fakultetet) 

 
 
Med hilsen 
Toril Forbord, fungerende dekan 

 
1 Om Medisinstudiet for ansatte: https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Om+medisinstudiet+-+for+undervisere+og+andre+ansatte+-+MH. 
(se punkt G og B2 (1e,2d,2e))  


